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Zakaznik
inst jmeno prijmeni telefon idKarty email kredit

1 Pavel Novak 420800111222 123456 pavel.novak@example.org 20
2 Franta Vyskocil 420481539183 123457 franta.vyskocil@example.org 200
3 Jana Mala 420999555135 123458 jana.mala@example.org 50
4 Lenka Dlouha 511289345 123459 lenka.dlouha@example.org 98
5 Kristof Kolombo 123555289 954321 kristof.kolombo@example.org 0

Zamestnanec
inst jmeno prijmeni telefon idKarty email zamestnanOd zamestnanDo mzda

1 Pavlina Svata 420203321421 111111 psvata@example.com 2014.01.02 NULL 8500
2 Marie Nesvatbova 420605281381 111112 mnestvatbova@example.com 2013.01.01 NULL 15000
3 Jan Kalous 420201202203 111113 jkalous@example.com 2013.01.01 NULL 14999
4 Mirek Kratochvil 420503604321 111114 mkratochvil@example.com 2014.01.07 NULL 10500
5 Eliska Chytra 433503203567 111115 echytra@example.com 2014.01.01 NULL 9000

Zeme
inst jmenoZeme

1 Afrika
2 Ceska Republika
3 Brazilie
4 Polsko

Jednotka
inst popis

1 gram
2 litr
3 ml
4 kus

Zbozi
inst pocetSkladem cenaZaKus nazev carovyKod mernaJednotka objem hmotnost

1 20 26 2 Pivo Plzen 123456 2 0.5 NULL
2 10 15 4 Parek 654321 1 NULL 50
3 5 10 2 Deli 222222 1 NULL 50
4 18 35 3 Espresso 111111 3 NULL 50
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5 5 10 1 Pomeranc 333333 4 NULL NULL

PolozkaNakupu
inst pocetKusu prodejniCena zbozi

1 2 5->cenaZaKus 5
2 1 4->cenaZaKus 4
3 2 1->cenaZaKus 1
4 1 2->cenaZaKus 2
5 3 3->cenaZaKus 3

Nakup
inst datumNakupu kdoProdal kdoKoupil polozkaNakupu

1 2013.06.01 16:38:29 1 1 1
2 2014.03.15 08:29:01 1 2 2
3 2013.02.28 14:50:41 2 4 5
4 2014.01.02 07:01:10 3 5 4
5 2013.01.16 08:13:13 1 2 3
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